
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr  148 / 2022

Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 grudnia 2022 roku

zmieniające Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

   Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022r., poz. 559 z późn. zm.), art. 2 pkt 2, art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) i §13 i 13
1 

Uchwały Budżetowej Miasta Gostynina na rok 2022 Nr 296/XLI/2021 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 29 grudnia 2021 roku, zmienionej Uchwałą Nr 334/XLV/2022 Rady Miejskiej w Gostyninie z 

dnia 30 marca 2022 roku - zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Dochody budżetu zmniejsza się o kwotę 1.161,00 zł i zwiększa się o kwotę 105.759,50 zł. Ustala 

się dochody budżetu w łącznej kwocie 89.603.296,97 zł.

1) dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 1.161,00 zł i zwiększa się o kwotę 105.759,50 zł, tj. do 

kwoty 87.455.838,97 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 1 do Uchwały 

Budżetowej pn. Dochody na 2022 rok.

2. Wydatki budżetu zmniejsza się o kwotę 81.821,00 zł i zwiększa się o kwotę 186.419,50 zł. Ustala 

się wydatki budżetu w łącznej kwocie 101.458.959,57 zł.

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 81.821,00 zł i zwiększa się o kwotę 186.419,50 zł, tj. do 

kwoty 87.199.485,78 zł.

zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia, zmieniającym Załącznik nr 2 do Uchwały 

Budżetowej pn. Wydatki na 2022 rok.

3. Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 4.400,00 zł, tj. do kwoty 28.020,00 zł.

§ 2.

   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

                                                                                 mgr Paweł Witold Kalinowski



U Z A S A D N I E N I E

5. Wydatki w kwocie 50,00 zł przenosi się z rozdziału 80101 do rozdziału 80150 na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.

5. Wydatki w kwocie 50,00 zł przenosi się z rozdziału 80101 do rozdziału 80150 na wydatki 

osobowe niezaliczone do wynagrodzeń.

4. Wydatki w kwocie 2.600,00 zł przenosi się z rozdziału 80146 do rozdziału 80113 na zakup usług 

pozostałych.

9. Wydatki w kwocie 1.500,00 zł przenosi się z rozdziału 85228 (wynagrodzenia bezosobowe) do 

rozdziału 85219 na wydatki rzeczowe.

10. Wydatki w kwocie 500,00 zł przenosi się z rozdziału 85295 (zakup energii) do rozdziału 85219 

na wydatki rzeczowe.

8. W rozdziale 85219 przenosi się wydatki w kwocie 700,00 zł z wydatków rzeczowych na wydatki 

osobowe niezaliczane do wynagrodzeń.

do Zarządzenia nr 148/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 grudnia 2022 roku

3. Uchwałą nr 334/XLV/2022 z dnia 30 marca 2022 roku zmieniającą Uchwałę Budżetową Miasta 

Gostynina na rok 2022 Rada Miejska w Gostyninie na podstawie art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa (Dz. U. z 2022r., poz. 583) upoważniła Burmistrza Miasta Gostynina do dokonywania 

zmian w planie dochodów i wydatków budżetu w celu realizacji zadań związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy, w związku z tym dochody i wydatki budżetu Miasta:

1. Dochody i wydatki budżetu Miasta zwiększa się w rozdziale 85214 o kwotę 24.300,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 468/2022 z dnia 22 listopada 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

2. Dochody i wydatki budżetu Miasta zmniejsza się w rozdziale 85219 o kwotę 1.161,00 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 480/2022 z dnia 28 listopada 2022 roku - z tytułu 

dotacji celowej z budżetu państwa na własne zadania bieżące gmin przeznaczonej na 

dofinansowanie wypłaty dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie na pracownika socjalnego 

zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 

2022.

 - w rozdziale 85495 o kwotę 10.000,00 zł na stypendia i zasiłki dla uczniów z Ukrainy (art. 53 ust. 2 

ustawy).

6. Wydatki w kwocie 51.700,00 zł na zakup środków żywności przenosi się z rozdziału 80148 do 

rozdziału 80103 w kwocie 15.100,00 zł, do rozdziału 80104 w kwocie 34.600,00 zł i do rozdziału 

80106 w kwocie 2.000,00 zł.

7. Wydatki w kwocie 5.000,00 zł przenosi się z rozdziału 85504 (wynagrodzenia bezosobowe i 

składki na ubezpieczenie społeczne) do rozdziału 85502 na wypłatę świadczenia "Gostynińskie 

Becikowe".

 - zwiększa się o kwotę 71.459,50 zł w rozdziale 75495 na wypłatę świadczeń pieniężnych 

przysługujących z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy, na zakup 

środków czystości i higieny osobistej dla obywateli Ukrainy (71.369,04 zł) oraz na koszty obsługi 

tego zadania (32,00 zł), na podstawie art. 13 ww. ustawy oraz na nadanie nr PESEL obywatelom 

Ukrainy, na podstawie art. 4 ww. ustawy (58,46 zł),



BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

 - w kwocie 3.400,00 zł do rozdziału 85215 na wypłatę dodatków mieszkaniowych.

 - w kwocie 1.000,00 zł do rozdziału 75023 na szkolenia pracowników,

 - 2 -

11. W rozdziale 85502 przenosi się wydatki w kwocie 11.210,00 zł ze świadczeń społecznych 

(8.800,00 zł) i z wynagrodzeń osobowych (2.410,00 zł) na składki na ubezpieczenie społeczne 

(zadania zlecone).

13. Wydatki w kwocie 4.400,00 zł przenosi się z rezerwy ogólnej (rozdział 75818), w tym:

12. Wydatki w kwocie 1.500,00 zł przenosi się z rozdziału 85516 (zakup energii) do rozdziału 85504 

w kwocie 800,00 zł na zakup usług od innych jst i do rozdziału 85508 w kwocie 700,00 zł na zakup 

usług od innych jst.



ZMIANY W DOCHODACH NA 2022 ROK

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 995 748,18 0,00 71 459,50 1 067 207,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
987 248,18 0,00 71 459,50 1 058 707,68

852 Pomoc społeczna 9 549 666,63 -1 161,00 24 300,00 9 572 805,63

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
2 248 803,00 -1 161,00 24 300,00 2 271 942,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 127 500,00 0,00 10 000,00 137 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

87 351 240,47 -1 161,00 105 759,50 87 455 838,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
353 503,00 0,00 0,00 353 503,00

2 147 458,00 0,00 0,00 2 147 458,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 229 650,00 0,00 0,00 229 650,00

89 498 698,47 -1 161,00 105 759,50 89 603 296,97

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
583 153,00 0,00 0,00 583 153,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

bieżące

majątkowe

Ogółem:

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 148/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 

grudnia 2022 roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 

2022

bieżące



ZMIANY W WYDATKACH NA 2022 ROK

w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 9 649 816,24 9 296 186,24 8 706 936,24 7 357 669,67 1 349 266,57 7 000,00 261 250,00 321 000,00 0,00 0,00 353 630,00 353 630,00 229 650,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 650 816,24 9 297 186,24 8 707 936,24 7 357 669,67 1 350 266,57 7 000,00 261 250,00 321 000,00 0,00 0,00 353 630,00 353 630,00 229 650,00 0,00 0,00

przed zmianą 7 541 950,57 7 449 950,57 7 418 000,57 6 317 874,00 1 100 126,57 7 000,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 542 950,57 7 450 950,57 7 419 000,57 6 317 874,00 1 101 126,57 7 000,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 321 192,18 1 194 748,18 835 208,18 22 801,71 812 406,47 11 500,00 348 040,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 459,50 71 459,50 71 459,50 90,46 71 369,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 651,68 1 266 207,68 906 667,68 22 892,17 883 775,51 11 500,00 348 040,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 156 462,18 1 030 018,18 709 158,18 8 063,71 701 094,47 0,00 320 860,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 71 459,50 71 459,50 71 459,50 90,46 71 369,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 227 921,68 1 101 477,68 780 617,68 8 154,17 772 463,51 0,00 320 860,00 0,00 0,00 0,00 126 444,00 126 444,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 120,00 139 120,00 139 120,00 0,00 139 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 720,00 134 720,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 139 120,00 139 120,00 139 120,00 0,00 139 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 400,00 -4 400,00 -4 400,00 0,00 -4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 134 720,00 134 720,00 134 720,00 0,00 134 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

75818 Rezerwy ogólne i celowe

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

75495 Pozostała działalność

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 148/2022 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia 5 grudnia 2022 

roku zmieniającego Uchwałę Budżetową Miasta Gostynina na rok 2022

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

Plan Wydatki 

bieżące obsługa 

długu 

Dział Rozdział Nazwa

Z tego

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

z tego:



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 38 905 379,69 31 724 506,27 30 501 364,16 24 940 080,07 5 561 284,09 1 163 700,00 59 442,11 0,00 0,00 0,00 7 180 873,42 7 180 873,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -54 350,00 -54 350,00 -54 350,00 0,00 -54 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 54 350,00 54 350,00 54 300,00 0,00 54 300,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 905 379,69 31 724 506,27 30 501 314,16 24 940 080,07 5 561 234,09 1 163 700,00 59 492,11 0,00 0,00 0,00 7 180 873,42 7 180 873,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 17 377 221,80 16 349 571,80 16 318 449,69 13 836 751,89 2 481 697,80 0,00 31 122,11 0,00 0,00 0,00 1 027 650,00 1 027 650,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 377 171,80 16 349 521,80 16 318 399,69 13 836 751,89 2 481 647,80 0,00 31 122,11 0,00 0,00 0,00 1 027 650,00 1 027 650,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 854 000,00 854 000,00 853 600,00 712 400,00 141 200,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 100,00 15 100,00 15 100,00 0,00 15 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 869 100,00 869 100,00 868 700,00 712 400,00 156 300,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 12 524 867,01 6 384 177,01 5 704 557,01 4 474 498,00 1 230 059,01 674 000,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 6 140 690,00 6 140 690,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 600,00 34 600,00 34 600,00 0,00 34 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 559 467,01 6 418 777,01 5 739 157,01 4 474 498,00 1 264 659,01 674 000,00 5 620,00 0,00 0,00 0,00 6 140 690,00 6 140 690,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 705 950,00 705 950,00 705 350,00 603 750,00 101 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 950,00 707 950,00 707 350,00 603 750,00 103 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 500,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 100,00 34 100,00 34 100,00 0,00 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 117 887,20 117 887,20 117 887,20 0,00 117 887,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 600,00 -2 600,00 -2 600,00 0,00 -2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 115 287,20 115 287,20 115 287,20 0,00 115 287,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

 - 2 -

wydatki 

jednostek 

budżetowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

Dział Rozdział Nazwa Plan

z tego:

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

80106
Inne formy wychowania 

przedszkolnego

80113 Dowożenie uczniów do szkół

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

80104 Przedszkola

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 1 854 466,00 1 841 932,58 1 839 332,58 860 516,00 978 816,58 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 12 533,42 12 533,42 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 700,00 -51 700,00 -51 700,00 0,00 -51 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 802 766,00 1 790 232,58 1 787 632,58 860 516,00 927 116,58 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 12 533,42 12 533,42 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 434 513,47 1 434 513,47 1 430 153,47 1 355 040,00 75 113,47 0,00 4 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 434 563,47 1 434 563,47 1 430 153,47 1 355 040,00 75 113,47 0,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 13 140 243,63 13 140 243,63 4 493 239,48 2 378 700,00 2 114 539,48 0,00 8 647 004,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 361,00 -5 361,00 -5 361,00 -2 661,00 -2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 31 900,00 31 900,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 28 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 166 782,63 13 166 782,63 4 491 378,48 2 376 039,00 2 115 339,48 0,00 8 675 404,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 489 500,00 489 500,00 22 800,00 200,00 22 600,00 0,00 466 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 300,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 513 800,00 513 800,00 22 800,00 200,00 22 600,00 0,00 491 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 656 873,63 656 873,63 60,80 0,00 60,80 0,00 656 812,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 400,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 660 273,63 660 273,63 60,80 0,00 60,80 0,00 660 212,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 117 901,00 2 117 901,00 2 111 901,00 1 912 598,00 199 303,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 361,00 -3 361,00 -3 361,00 -1 161,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 200,00 4 200,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 118 740,00 2 118 740,00 2 112 040,00 1 911 437,00 200 603,00 0,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 446 720,00 446 720,00 446 720,00 308 700,00 138 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 220,00 445 220,00 445 220,00 307 200,00 138 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan
wydatki 

jednostek 

budżetowych

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

85219 Ośrodki pomocy społecznej

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

85215 Dodatki mieszkaniowe

80150

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

852 Pomoc społeczna

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

 - 3 -

Dział Rozdział
dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Nazwa wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

z tego:

z tego:

Wydatki 

majątkowe



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 7 126 569,00 7 126 569,00 1 109 377,68 157 202,00 952 175,68 0,00 6 017 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 126 069,00 7 126 069,00 1 108 877,68 157 202,00 951 675,68 0,00 6 017 191,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 180 500,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 190 500,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 15 112 380,14 15 112 380,14 3 647 322,00 2 467 418,00 1 179 904,00 0,00 11 465 058,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 710,00 -17 710,00 -8 910,00 -7 410,00 -1 500,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 710,00 17 710,00 12 710,00 11 210,00 1 500,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 112 380,14 15 112 380,14 3 651 122,00 2 471 218,00 1 179 904,00 0,00 11 461 258,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 429 990,00 5 429 990,00 551 075,00 548 035,00 3 040,00 0,00 4 878 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 210,00 -11 210,00 -2 410,00 -2 410,00 0,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 210,00 16 210,00 11 210,00 11 210,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 434 990,00 5 434 990,00 559 875,00 556 835,00 3 040,00 0,00 4 875 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 456 900,00 456 900,00 456 900,00 42 900,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 452 700,00 452 700,00 452 700,00 37 900,00 414 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 64 000,00 64 000,00 64 000,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 64 700,00 64 700,00 64 700,00 0,00 64 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

85495

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

85504 Wspieranie rodziny

Rodzina

85295 Pozostała działalność

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

Dział Rozdział Nazwa

 - 4 -

Pozostała działalność

855

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego



w tym:

wynagrodze-

nia i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą 2 523 038,00 2 523 038,00 2 517 428,00 1 854 991,00 662 437,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 521 538,00 2 521 538,00 2 515 928,00 1 854 991,00 660 937,00 0,00 5 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 101 354 361,07 87 094 887,28 60 521 005,88 39 769 807,83 20 751 198,05 4 521 200,00 20 980 994,40 374 187,00 25 500,00 672 000,00 14 259 473,79 13 895 573,79 1 028 717,00 0,00 363 900,00

zmniejszenie -81 821,00 -81 821,00 -73 021,00 -10 071,00 -62 950,00 0,00 -8 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 186 419,50 186 419,50 142 969,50 11 300,46 131 669,04 0,00 43 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 101 458 959,57 87 199 485,78 60 590 954,38 39 771 037,29 20 819 917,09 4 521 200,00 21 015 644,40 374 187,00 25 500,00 672 000,00 14 259 473,79 13 895 573,79 1 028 717,00 0,00 363 900,00

BURMISTRZ MIASTA GOSTYNINA

mgr Paweł Witold Kalinowski

Wydatki razem:

85516
System opieki nad dziećmi w wieku 

do lat 3

 - 5 -

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek 

budżetowych

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

dotacje na 

zadania 

bieżące


